Постановление № 01-08-9039/2 от 23.11.2012

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.02.2012
№ 1222 «Об утверждении перечня
получателей субсидии на иные цели
на выплату вознаграждения за выполнение
функций классного руководителя из федерального
бюджета и объема предоставляемой субсидии
на 2012 год бюджетным учреждениям,
подведомственным департаменту образования
Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 25.10.2012 № 3215) постановлением Администрации города от 14.01.2011              № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреж-дениям» (с изменениями от 27.09.2012 № 7509):
1. Внести в постановление Администрации города от 29.02.2012 № 1222 «Об утверждении перечня получателей субсидии на иные цели на выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя из Феде-рального бюджета и объема предоставляемой субсидии на 2012 год бюджетным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города» (с изменениями от 17.09.2012 № 7177) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков

Приложение
к постановлению Администрации города
от ___________ № _______

Перечень
получателей субсидии на иные цели на выплату вознаграждения
за выполнение функций классного руководителя из федерального
бюджета и объем предоставляемой субсидии на 2012 год
бюджетным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города

	[bookmark: OLE_LINK3]№ п/п
	Наименование получателя субсидии на иные цели
на выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя из федерального бюджета
	Объем субсидии, руб.

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»
	1 269 300,00

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова
	812 100,00

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2
	946 200,00

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 4
	950 200,00

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича
	341 100,00

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 1
	1 319 300,00

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 2
	904 500,00

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 3
	974 000,00

	8
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Прогимназия»
	512 286,64

	10
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста прогимназия «Сезам»
	234 500,00

	11
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 2
	599 600,00

	12
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 37
	507 400,00

	13
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 39
	561 200,00

	14
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 42
	515 100,00

	15
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 43
	879 800,00

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов
	1 073 200,00

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
	881 000,00

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	782 900,00

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	1 064 900,00

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	906 400,00

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7
	1 021 100,00

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Сибирцева А.Н.
	1 135 000,00

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов
	1 111 800,00

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 имени Дмитрия Коротчаева
	330 649,40

	25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением отдельных предметов
	1 367 900,00

	26
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13
	1 144 600,00

	27
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15
	1 365 924,78

	28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени В.Я. Алексеева
	835 600,00

	29
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19
	996 100,00

	30
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20
	655 200,00

	31
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22
	757 900,00

	32
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24
	732 100,00

	33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25
	847 200,00

	34
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26
	551 300,00

	35
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27
	972 100,00

	36
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28
	373 500,00

	37
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29
	1 090 100,00

	38
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 30
	800 800,00

	39
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32
	1 074 800,00

	40
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34
	381 539,18

	41
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 35
	642 000,00

	42
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 38
	1 345 900,00

	43
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 40
	597 500,00

	44
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44
	1 774 000,00

	45
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 45
	1 557 900,00

	46
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 с углубленным изучением отдельных предметов
	1 701 100,00

	47
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1
	139 080,27

	48
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2
	136 819,73